賛助会員退会届

※申請日     年   月   日

一般社団法人日本色彩心理学研究所

理事長 高橋佳子 様

この度、一般社団法人日本色彩心理学研究所賛助会員を退会致したく、下記の通り届出し

ます。

記

※ 法 人 名

または個人名

※ 住 所

 〒   －

※代表者または

担 当 者 名

※ 連 絡 先

TEL

E-mail

退会は、本申請のあった年の年度末（3/31）で手続きさせていただきます。

賛助会員として当研究所の活動を支援してくださり、大変ありがとうございました。

今後とも、一般社団法人日本色彩心理学研究所を、よろしくお願いいたします。

㊞